
平成 18 年 10 月吉日

厚木市テニス協会加盟団体代表者　各位

厚木市テニス協会

会長　立花　秀夫

　厚木市テニス協会３０周年記念講演並びに祝賀パーティーのご案内

拝啓

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会の運営に際し、格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当協会は本年をもって、昭和 52年の発足以来、30周年を迎えることになりました。
これもひとえに皆様方のご協力、ご助力のたまものと、心より感謝申し上げる次第でございます。

30 周年を迎えるに当たり、これからの 10 年を過去 30 年間に培ってきた横への拡がりと縦方向への押
上を、さらに促進し「若い世代を育み、次代の飛躍へつなぐ」の期間と企図して、役員・理事一同協会運営

に全力を傾注してまいる所存でございます。これまでにも増して、協会活動を盛り上げて下さいますようお

願い申し上げます。

つきましては、日頃の感謝の気持ちをこめまして、ささやかではございますが、下記により 30 周年記念
講演並びに祝賀パーティーを催したいと存じます。

ご多忙とは存じますが、是非ご参加下さいますよう、ここにご案内申し上げます。

敬具

－　記　－

１．日　時 平成 18年 11月４日（土）
(1) 記念講演（加藤幸夫プロ） ：　14時 00分　～　14時 45分

（13時 30分　受付）
(2) 祝賀パーティー ：　15時 00分　～　18時 00分

（14時 30分　受付）
２．会場 厚木ロイヤルパークホテル

(1) 記念講演 ：　２F「暁紅の間」
(2) 祝賀パーティー ：　３F「相模の間」

３．参加人員 (1) 記念講演 ：　1団体に付き 4名迄
(2) 祝賀パーティー ：　1団体に付き 4～8名

　　但し、被表彰者、協会役員、理事は除きます。

４．参加費 (1) 記念講演 　　 無料

(2) 祝賀パーティー ：お 1人様につき、2,500円



平成 18 年 10 月吉日

５．申込み方法

① お手数ですが、各種催物の出席者を添付ファイルにて、10月 18日までにお知らせ下さい。

申込先：厚木市テニス協会事務局

　　　：j-ata@mri,biglobe.ne.jp

  
  

② また、勝手ながら祝賀パーティー参加費をまとめて、10月18日までに下記宛お振込み下さい。

振　　込 　口座名：厚木市テニス協会　　事務局　　清水正敏

　　　　横浜銀行　厚木支店　普通　２１６１８２３

③ 祝賀パーティーへの参加人数に一応制限を設けておりますが、8 名を超えて参加希望の団体
につきましては、調整可能となる場合もありますので、超過人数を別紙の出席者名簿の下段に

ご記入下さい。10月 19日以降に式典担当よりご連絡申し上げます。
④ お申込後、祝賀パーティーへ出席できなくなられた方がある場合は、団体内で調整をお願いし

ます。（パーティー会場には、お申込み頂いた名簿で名札を用意しておりますので、変更のある

場合は、当日名札の裏側に出席者の名前をお書き換え下さい。）

６．その他

① 祝賀パーティーではアルコール類も用意しておりますので、お車でのご来場はお控え下さい。

以　上

問合せ先：

厚木市テニス協会事務局　清水　正敏

電話：046-221-4346　携帯：080-5176-7990　 m_shimizu@mtb.biglobe.ne.jp
パーティー担当　佐々尾　卓

電話：046(248)5895携帯：090-2755-8002　 sasaotennis@yahoo.co.jp


